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Marsz dla Życia i Rodziny - Podziękowania

 

 

Marsz dla Życia i Rodziny – Podsumowanie i podziękowania Dziękujemy wszystkim uczestnikom Marszu dla Życia i Rodziny! Było

radośnie! Daliśmy publiczne świadectwo mieszkańcom Włocławka, że dla bardzo wielu osób wartości rodzinne oraz ochrona

najbardziej bezbronnych, jeszcze nienarodzonych to kwestie kluczowe.

Umocnieni tym wspólnym doświadczeniem, bądźmy za życiem i rodziną także po Marszu! Bądźmy ambasadorami cywilizacji życia i

stawiajmy opór kontrcywilizacji śmierci w społecznościach w jakich żyjemy, w naszych miejscach zamieszkania i miejscach pracy.

„Pochwalmy się” naszą obecnością na Marszu także na FB. Niech wszyscy zobaczą, że ludzi optujących za rodziną i życiem jest wielu!

Niech osoby, którym te wartości są bliskie, zobaczą, że nie są osamotnieni, że jest nas bardzo dużo! “Zarażajmy” się, w ten sposób,

nawzajem odwagą do promocji tych bożych wartości! „Boże” inicjatywy niestety nie mają takiej siły przebicia w mediach, jak

inicjatywy pokroju “czarnych marszy”. Stąd tu się pojawia nasza rola, aby nasze publiczne świadectwo Marszu było dawane w dalszym

ciągu m.in. w mediach elektronicznych. Udostępniajmy nasze zdjęcia z Marszu lub materiały ze strony go dotyczącej.

Na stronie marszu fb.com/MarszDlaZyciaiRodzinyWloclawek/ gromadzimy informacje o relacjach z jego przebiegu (zdjęcia i filmy),

gdzie zamieściliśmy podziękowania i teksty inspirujące do dalszego wysiłku na rzecz promocji rodziny i ochrony życia.

Bardzo serdecznie dziękujemy wszystkim uczestnikom, którzy pozytywnie odpowiedzieli na zaproszenie, za radosne zamanifestowanie

wartości, jakimi są życie i rodzina, a także wspierającym Marsz i angażującym się w jego organizację, w tym:

1. J.E. Ks. Biskupowi Wiesławowi A. Meringowi, 2. Ks. prał. Sławomirowi Deręgowskiemu, proboszczowi par. św. Stanisława BM,

wikariuszowi biskupiemu, 3. Ks. kan. Leszkowi Politowskiemu, proboszczowi par. św. Maksymiliana Kolbego i duszpasterzowi

dekanalnemu rodzin, 4. Ks. Kamilowi Jakubowskiemu, 5. Ks. Piotrowi Stoleckiemu, 6. Ks. prał. Kanclerzowi Arturowi Niemira, 7. Ks.

prał. Michałowi Krygierowi i Wydziałowi Duszpasterstwa Ogólnego Kurii Diecezjalnej, 8. Księżom Proboszczom i Wikariuszom z

Włocławka i rejonu z przedstawicielami parafii, 9. Wyższemu Seminarium Duchownemu z Księżmi Moderatorami, 10. Marszałkowi i

Wojewodzie Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 11. Posłance na Sejm p. Joannie Borowiak, 12. Wspólnocie Ognisko Wiernej

Miłości Małżeńskiej Wspólnoty Trudnych Małżeństw Sychar z parafii Najświętszego Zbawiciela, 13. Wspólnocie Ducha Świętego

Effatha z parafii Ojców Orionistów, 14. Wspólnocie Odnowy w Duchu Świętym Słowo Życia z parafii św. Józefa, ze szczególnym

uwzględnieniem p. Wojciecha Hamkało, który zapewnił oprawę muzyczną marszu, 15. Diakonii Muzycznej z parafii św. Maksymiliana,

16. Diakonii Muzycznej z parafii św. Józefa, 17. Ruchowi Światło-Życie diecezji włocławskiej ze szczególnym uwzględnieniem: a)

Diakonii Ewangelizacyjnej Ruchu, b) Kręgów rodzin Domowego Kościoła rejonu włocławskiego, w tym zwłaszcza kręgów z parafii św.

Maksymiliana, z Michelina i Wieńca Zdroju, c) młodzieży oazowej z rejonu Włocławka, 18. Wspólnocie Equipes Notre-Dame z par.

Narodzenia NMP, 19. Przedstawicielom Katolickiego Centrum Służby Rodzinie we Włocławku, 20. Wspólnocie Tabita z parafii NSJ we

Włocławku, 21. Katolickiemu Stowarzyszeniu „Civitas Christiana”, 22. III Zakonowi św. Franciszka z parafii Wszystkich Świętych, 23.

Wspólnocie Neokatechumenalnej z parafii Narodzenia NMP i św. Jana Ewangelisty, 24. Akcji Katolicka diecezji włocławskiej, 25.
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Młodzieży ze Stowarzyszenia „Trampolina” z parafii NSJ we Włocławku, 26. Młodzieżowemu Wolontariatowi Miłosierdzia z parafii

Matki Bożej Fatimskiej we Włocławku (OO. Pocieszyciele), 27. Rycerzom ATH, 28. Zespołowi Szkół Katolckich im. ks. Jana Długosza,

29. Wspólnocie Emmanuel z parafii św. Maksymiliana, 30. Środowisku Polonia Christiana, 31. Klubowi Gazety Polskiej we Włocławku,

32. Grupie św. Ojca Pio z parafii Wszystkich Świętych we Włocławku (OO.Franciszkanie), 33. Fundacji Cajetanus z Włocławka, 34.

Rycerzom Kolumba z parafii Matki Bożej Fatimskiej we Włocławku, 35. Wspólnocie Odnowy w Duchu Świętym Effatha w Kowalu, 36.

Wspólnocie Adoracji Najświętszego Sakramentu i Niepokalanej z parafii Wszystkich Świętych, 37. Wspólnotom Żywego Różańca z

parafii włocławskich, 38. Wspólnotom Apostolatu Maryjnego działającym w parafiach włocławskich, 39. III Zakonowi

Karmelitańskiemu (rodzina szkaplerzna) z parafii św. Stanisława BM, 40. Siostrom Wspólnej Pracy, 41. Siostrom Franciszkankom

Rodziny Maryi, 42. Siostrom Orionistkom, 43. Siostrom Sercankom, 44. Siostrom Karmelitankom (za wsparcie modlitewne), 45.

Siostrom Albertynkom, 46. Siostrom Elżbietankom, 47. Siostrom Honoratkom, 48. Siostrom Szarytkom (za wsparcie modlitewne), 49.

Siostrom Westiarkom, 50. Centrum Życia i Rodziny z Warszawy, 51. Stowarzyszeniu dla Życia i Rodziny ze Zduńskiej Woli, 52.

Stowarzyszeniu Rodzin Katolickich diecezji toruńskiej, 53. Wspólnocie Drzewo Życia z Grupy Alpha Polska, 54. MOPR we Włocławku,

55. p. Jackowi Deręgowskiemu, 56. WORD, 57. Policji, 58. Straży Miejskiej, 59. Joker - Agencja Ochrony, 60. Portalowi internetowemu

q4, 61. Radiu Hit, 62. Radiu Maryja, 63. TV Kujawy, 64. Tygodnikowi Idziemy, 65. Tygodnikowi Ład Boży, …i wszystkim osobom

dobrego serca.
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